
-165120426
Nabídka na poskytování služby List/' Listů: i

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 84/2016 Počet příloh: 1

podle smlouvy Č. 1451 i0063
Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1,160 Ol Praha 6

:hoř jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel 

odboru vyzbrojoYání pozemních sil, 
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon:

Typ/tnoriifikacc techniky:

Evidenční číslo:

Rok výroby:

SOJ ano/ne; rozsah:

LRDMGST TDI TERÉNNÍ

507-64-79

2006

NE

Poskytovatel: ARAM V s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel 

Kontaktní osoba: Marek Veselý

Uživatel techniky: VU 132400 
Dislokace techniky: Zatec

pplk. Ing. Jiří Líbal

ve/itti útvaru
fjodnnsL (hul. jtitétiů, pHjmfti

Zástupce uživatele (velitel techniky,'stařice)
por Imrc UVZA I

ho&iůsi titul. pfijmení - lele/on

Vyjádření zástupce SOJ U provedení SOJ: 
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příji

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Ma|

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix 

Místo; servisní bod Aramy S-r.o. Český Dub , Husova 58,463 43

Termín (doba) ukončeni poskytování služby: 30 pracovních dní od podepsání nabídky 

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů.

Náklady na vlastní 
výkony:

Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:

Stručný popis

výměna ND viz příloha k PL /KZ/ 

Nabídce č. 84/2016

ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce Č. 

84/2016

Náklady na vlastní 
výkony:
Materiálové náklady:

Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH:

Nabídková cena celkem 191 469,00 Kč bez DPH, 231 677,49 Kč s DPH 

Zástupce poskytovatele:

V Praze

Marek Veselý 721 415 010
lltul. jméno. příjmení iríefon

dne. 15.8.2016 V 31-0;

Maře

Za poskytovatele: .......V.9S6Í

jednáte

I I'1

.........
rtel

Za objednat'



ARAMY U.O.

Servisní bod: Husova 58,46343 (eský Dub
Listí.: 1

Poiet listů; 3

Příloha k Pl / KZ / Nabídce Č.: 84/2016 Servisní sazba

640,00 Kč

P.Í. Úkon

Materiál

RN
Poiet

jedn.

Mírné

ledu.
Popis

Cent

bezl

LI Oprava motoru ERR3291 1 ks termostat

1.2 ERR3785 1 ks tésníni výfuk.potrubi

13 ERR2337 4 ks identito wdudi.li!i

1.4 ERR3339 4 ks vstřikoví

13 ERR4621 4 ks tésnéni vstřikovadc

1.6 STC958 4 sada pístní krouiky

1,7 RTC2993 1 sada loíisko ojniín'

1.8 RTC47J3 1 sada ioiiskokliWíd.hlav

1.9 8566. 1 ks pouzdro ók.iíidele

1.10 ERR913 2 ks tésnéni klik. híldele

Lil STC2801 i sada tésnéni motoru

1.12 STC2802 1 sada tésnéni motoru

1.U UP10O43O 1 k$ tésnéni KH zadři

1.14 ERR4S7C 8 ks irxb setrvačníku

1.15 ERR1092 1 b řemen rozvodový

L16 LV3S00220 1 ks tésnéni hlavy válců

L17 80A200S 1 sada irouby nlavy válců

l.li ETC8847 1 ks svíčka žhavicí

1.19 LLH500190 1 b hada separitoru

1.20 ERR4686 1 b zádca termostatu

L21 ESR1594L 2 b tésnéni olej hadrce

L22 ERR334C 1 ks filtr olejový

1.23 192370087 7 b olej motorový

124 E5R3260 1 b tésnénivýfuku

US ERR3287 1 b řemen hnací

US ESR2623 1 b violka čistiíe vzdurh

2.1 Oprava podvozku STC4457 1 ks unaleí diferenciálu

2.2 607197 1 b krxiekrozpémý

2.3 RTC3458 1 b khz karbanový

2.4 AEU2515 1 ks kroužek tísnící

2.5 FTC3276 2 ks kroužek tísnící

26 LR0S9968 2 b k-oužek tísnící

2.7 552818 2 b pouzdro tlumiče pér

33 Oprava aredověsoustavy SFP000280 1 sada destičky brzd.zadni

33 5FP000260 1 sada destičky bnd.pfedni

33 ANR2947 1 ks trubka brzdoví Pt

3.4 193410256 03 itr kapalina bodové



listí: 2

Poict listů: 3

NMIffUA

Servisní bod: Husova 58,463 43 (esky Dub

P.Í Úkon

Materiál

RN
MU

ti

Mém!

jedn.
Popis

4.1 Oprava karosérie MTC5083 1 kS rameno tpřtjrdtka

47 MTC5084 1 ks zrcátko zpětné

4.3 DMBOOllOPMD 2 ks strátko

4.3 5IC9B7 ) ks vloikastérsíe

4.4 STC4072 1 ks zítka nalévMa

4.5 WITC6S04 1 ks vloikazármuskRfi

4£ MUC6457 1 ks zajištěn! kapoty

47 MWC4757 4 ks vedeni skla

4j RTC6462 2 ks vedeni skla

4,9 BOA1145 1 sada sada na opravu pant

4.10 395038 1 ks rámek dveří levý

4.11 395037 1 ks rámek dveří pravý

4.12 EKC000030PMA 2 ks tésnénl rámku dvefi

4.13 AWR4147 1 ks iwlace kapoty

4.14 60A41D0B 1 sada ochrana 5'atniku hor

4.15 SKES00060 1 ks obtoíeníspcjk.pedál

4.16 FJGS0006DPIY 1 ks skfiáka Odklídac:

4.17 EDA40493 1 sada ochrana prahů karos

4.18 LR077708 1 ks pant dveří horní prav

4.19 IR077707 1 ks pant dveří horní levý

4.20 IR074O26 1 ks pant dveří spodní pr

4.21 IR077690 1 ks pant dveří spodní lev

4.22 13077685 1 ks těsněnidvefi

4,23 8TS7895 1 ks koberec pyžový pravý

4,24 8TR7896 1 ks koberec priovy levý

4.25 0ZA5097L 1 ks popelník

4,26 3206741CS 2 ks sedák radní lavice

4.27 ■ doplněni chybějícího dílu BTR277 1 ks lapat neřistot zad.pr

li Oprava elektrické soustavy YWB10032L 1 ks relé před.mlh.svřtel

5.2 LR048200 2 ks Svitlo obrysové zadni

5.3 LR048202 1 ks světlo zpětné

5.4 STC848) i ks svélio mlhové předn

5.5 AMÍ5Í74 1 ks spina! sklápěni svět

5.6 MUCW13 i ks dríák akumulátoru

5.7 LR048201 i ks svitlo mlhové radní

6.1 Najeti/vyjeti do/r servisu • 1 •

7.2 ZkuJcbní jlida • 1 •



ARAMY s.r.0.

Servisní bod: Husova S8,46 J13 testy Duh
listí.: 3

PoieS list j: 3

4

Pi. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

RN
Polet Měrná

Popis
CenazalksfKÍ Cena celkem (Kí ber Polet

IKÍberDPH) (KíbeiDPHj
jedn. jedn, bei DPH) DPH) hodin

(Kí ber DPH)

• Kí - Kí • Kí

•« • Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí

• KZ • Kí • Kí
• u • Kí • Kí

, • u • Kí • Kí

• K| • Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí
. Kí ■ Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí
- Kí • Kí • Kí
• Kí • Kí ■ Kí

• Kí • Kí '• Kí
•Kí •Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí
• Kí •Kí • Kí

• Kí - Kí • Kí

• Kí • Kí • Kí

- K{ • Kí •Kí

- Kí • Kí • Kí

. CELKEM 191069,00 Kí

Oítované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 1512016 Rarita Podpis:

Zpracoval:

Marek
Veselý

Marek VeseV

iDigiiiMpodepsa' 
/ Marek Veselý 
I Datum 20I6.0I1.IS 

U30J6+O2W



KONTROLNÍ ZÁPIS 

č. 84/2016
na poskytnuti služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) 

smlouvy ě. 145110063 

dle Požadavkového listu Č. 84/2016

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. lil odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové 

kalkulace ve smyslu čl. )V této smlouvy.

2. Specifikace tec tniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 182400 Zatec

Typ vojenské techniky LRDliOSTTDI TERÉNNÍ VPZ j 507-64-79

VIN SALLDHA68TA979707

3. Způsob provedení kontroly: vizuální kontrola vozu

4. Kontrolní zjištěni: viz příloha k PL / KZ / nabídce č. 84/2016

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha 

k PL/KZ/nabídce č. 84/2016

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel;

Druh nákladů'. Stručný popis Jednotková cena
Počet

jednotek
Cena

celkem
Náklady na vlastní Výměna ND viz příloha
výkony: k PL/KZ/nabidceČ.84/201 6

Materiálové ND viz příloha k PL / KZ /
náklady: nabídce č. 84/2016
Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel {....... ............................. )
Náklady na vlastni 
výkony:

Materiálové
náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 191 469.00

7, Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího 

nabídky objednatelem

V Praze dne. 15.8.2016

V

plnění: 30 pracovních dní od podepsáni

:CH$!7Atft+ podCTPHl Mf *t*S

Marek Veselý^2.;3e,6JIÉ.15
Vlsi»;30-toTŮtf

Za poskytovatele: Marek Veselý - technik servisu

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

dne: 4S Za odběratele:



ARAMY M

Servisní bod: Husova 58,46343 český Dub
listí: 1 

Polet listů. 3

Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 84/2016 Servisní sazba

640,00 Kl

tL Úkon

Materiál

RN
Poíet

jedn.

Mírná

jedn.
Popis

1.1 Oprava motoru ERR3291 1 ks termostat

1.2 ERR378S 1 ks tésrséni výfuk^ootrubi

1.2 ERR2337 4 ks silentblot vad jch.fiit

1.4 ERR3339 4 ks vsťuovač

1.5 ERR4621 4 ks tísnění vstřikovaře

1.6 S?C958 4 sada pístní krooiky

1/ RTC2993 1 sada Iciisso ojniíni

1.8 RTC4783 1 sada iclistoUik.hnd.hlav

1.9 85661 1 ks pouadro kiikKideic

1.10 ERR913 2 ks těsnění UR hEidele

lil 5TC2801 1 sada těsnění motoru

112 5’C2802 1 sada těsnění motoru

1.13 IUF100430 1 ks těsněni KH »Cní

1.14 ERR4S74 8 ks Šroub seťvaíníu

1.15 ERR1092 1 ks řemen rozvodový

1.16 IVB500220 1 ks těsnění Wavy válců

1.1? boa;oos 1 sada Šrouby hlavy válců

1.18 ETC884? 1 ks svíčka ihavící

119 LLH53O150 1 ks hadice separáloru

1.20 ERR4686 1 ks zátka termostatu

in ESR1S941 2 ks těsněni o^j hadice

112 ERR3340 1 ks fát: olejový

1.23 19237008? 7 ks o:ej motorový

1.24 ESR3260 1 ks těsnění výfuku

1.25 ERR32B7 1 ks řemen hnací

1.26 ESR2623 1 ks vloika čističe vzduch

2.1 Oprava podvozku SIC445? 1 ks unaSei diferenciálu

2.2 607197 1 ks kroužek rot pér ný

2i RTC34S8 1 ks křiž karbanový

24 AEU2515 1 ks kroužek těsntd

25 FTČ3276 2 ks krouiek těsntó

2.6 .R0S996B 2 ks kroužek tísníc!

2.7 552818 2 ks pouzSro tlumife pěr

31 Oprava brzdové sojstavy SFP000280 1 sada destičky brzdzadnl

3.2 S?P000260 1 sada destičky bafl.přední

31 ANR2947 1 ks trubka brzdová Pl

3.4 19341C256 0,3 íitr kapalina třídová



ARAMY s.í.0.

Servisní bod: Husova S8,463 43 testy Dub

Listí.: 2 

Poířt Rstů: 3

p.l Úkon

Materiál

RN
Počet

|edn.

Mírná

jedn.
** >

4.1 Oprava karosérie MTC5083 1 ks rameno rpřlrrtátka

4.2 MTC5084 1 ks rreátkerpitní

4J DKC000110PMD 2 ks sltátko
" 4J S7C987 1 ks vioíka střraie

4.4 STC4072 1 ks tátka nalév hrdla

43 MTC6504 1 ks vlciks rámku skliS

43 MUC6457 : ks ujiitini kapoty

4.7 MWC4757 4 ks vedeni sela

4.8 RTC6462 2 ks vedení sda

4.5 B0A1145 1 sada sada na opravu pant

4.10 395038 1 ks rámek dvefilevý

4.11 395037 1 ks rámek dveří pravý

4.12 EKC000030PMA 2 ks tísním rámku dveří

4.U AWR4147 1 ks itolace kapoty

4.14 8DA41000 1 sada ochrana blatníku ř>or

4.15 5KE500060 1 ks obloienispojk.pedál

4.16 FJG50006CPUY 1 ks skřlAkeoddádatí

4.17 BDA40498 1 sada ochrana prahů karos

4.18 18077708 1 ks pant dveh homi prav

4.19 L5077707 1 ks pant dveří homi levý

4.20 L8074026 1 ks pant dveří spodní pr

4.21 LR077690 1 ks pant dveři spodní lev

4.22 LRC77686 1 ks třsninldveli

423 6TR78S5 1 ks koberec pryžový pravý

424 07896 1 ks koberec pryiový evý

425 DZA5097L 1 ks popelník

426 320674LCS 2 ks sedák tadní lavice

427 •doplnéni chybí jíciho dílu BTR277 1 ks lapač nečistot tad.pr

5J Oprava elektnclcé soustavy W810032L 1 ks relé před.mlh svétei

5.2 LRC48200 2 ks Světlo obrysové tadnl

5.3 LR048202 1 ks svitlo zpětné

5.4 5TC8481 2 ks Svitlo mlhoví předn

5.5 AMR5874 1 ks spínat sklápinl svil

5.6 MUC7513 1 ks crtákaumulátoru

5.7 LR048201 1 ks svitlo mlhoví radní

6.1 Najetí/vyjetí tío/z servisu > 1 •

72 Zkušební jieda • 1 ■

Cena celkem |Ki bet 

DPH)

Práce

Počet

hodin
|K( bez DPH)

SUBDODÁVKA
CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(((ber DPH] (Kč bet DPH]



listí.: 3

Poiet listů: 3

ARAMY 5X0.

Servisní bod. Husova 58,463 43 český Dub

p.t Úkon

Materií! Práce SUBDODÁVKA

(KE bez DPH)

CEltAZASlUŽBU

CEIKEM

iKíbetDPH)RN
Poiet

jedn.

Mírni

jedn.
Popis

Cenatalks|KE

beiOPH)

Cena celkem (Kí bet 

DPH)

Poiet

hodin
(MbeiOPH)

• Kí ■ Kí ■ KE

• KE • Kí • KE

• KE • Kí •KE

• KE • W •KE

• KE • KE • Kí

• • KE ■ KE • KE

•KE ■ Kí •KE

■KE • Kí • KE

• KE • Kí •KE

•Kí • Kí • KE

• KE • Kí • Kí

•KE • Kí • KE

• KE • Kí • Kí

. Kí • KE • Kí

• KE • Kí • Kí

• KE •Kí •Kí

• KE • KE ■ KE

• Kí ■ Kí • KE

■ KE • Kí • KE

• KE •Kí •KE

• KE • Kí • Kí

• Kí ■ Kí • KE

• KE • KE • Kí

CELKEM ■É • H 191469,00 Kč
Oilované DPH v íákonné sazbé 21X

Datum: 15.8.2016 Razítko: Podpis:

Zpracoval:

Marek
Veselý

Marek Veselý

Digitální podeasal 
Marek Veselý 
Datum: 20163815 

UJMÓeW


